Российская Федерация
Брянская область
Комаричский районный Совет народных депутатов

ПРОЕКТ
Решение

от      .05.2025 года № 7-
п. Комаричи

Об использовании резервного фонда
администрации Комаричского
муниципального района
за 2024 год

        Заслушав информацию  начальника финансового отдела  администрации Комаричского муниципального  района об использовании резервного фонда администрации Комаричского муниципального района за 2024 год, Комаричский районный  Совет  народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об использовании резервного фонда администрации
[bookmark: _GoBack] Комаричского муниципального района за 2024 года (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в газете «Верный путь» или информационном бюллетене (официальном издании администрации Комаричского муниципального района), согласно Положению и разместить на официальном сайте администрации Комаричского муниципального района adminkom.ru.

           Глава Комаричского
           муниципального района                                                С.А. Петруленко